大口町告示第７７号

 大口町自転車駐車場の設置及び管理に関する条例（平成９年大口町条例第２２号）

第７条第１項の規定に基づき保管している自転車について、同条例第７条第２項の

規定に基づき告示する。

  平成２７年６月１１日

                     大 口 町 長  鈴 木 雅 博

１ 保 管 場 所  大口町役場

２ 保 管 期 間  告示の日より６月

３ 保管期間経過後の措置  廃棄処理

４ 撤 去 し た 年 月 日 等  別表のとおり

別表

番号 撤去年月日 撤去場所 防犯登録番号 車体番号 車体色

１ 平成２７年５月１５日 第１駐輪場 １１-ワ-９５２６４ FBH12010123 黒

２ 平成２７年５月１５日 第１駐輪場 １３-オ-８５０２５ 1219881 黒

３ 平成２７年５月１５日 第１駐輪場 不明 ＪＪ１３Ａ０７１８７ 白

４ 平成２７年５月１５日 第１駐輪場 岐阜県警 L940620 不明 黒

５ 平成２７年５月１５日 第１駐輪場 １３-ワ-３７２４７ V121217833 シルバー

６ 平成２７年５月１５日 第１駐輪場 不明 CD１２１１４６３９ シルバー

７ 平成２７年５月１５日 第１駐輪場 宮崎県警３９６４１４ PAT155441 オレンジ

８ 平成２７年５月１５日 第１駐輪場 不明 ００７K１１５００ シルバー

９ 平成２７年５月１５日 第１駐輪場 １１‐ワ‐５３０４６ SLC063683 黒

１０ 平成２７年５月１５日 第１駐輪場 ０９‐ワ-５９３７７ CW90300169 黒

１１ 平成２７年５月１５日 第１駐輪場 ０７－ナ-８５３０１ Ｂ５Ｊ１３０１５ 緑

１２ 平成２７年５月１５日 第１駐輪場 岐阜県警 B793125 ＣＴ０Ｃ０３３１９ 黒

１３ 平成２７年５月１５日 第１駐輪場 １１－コ－１６４９２ ＳＴＬ３１７０６ 黒

１４ 平成２７年５月１５日 第２駐輪場 ０９-イ-７３２８７ Ｈ９Ｂ４２０７８ 緑

１５ 平成２７年５月１５日 第２駐輪場 ０５－ワ－１９７２９ ４Ｂ０８０４２７ シルバ－

１６ 平成２７年５月１５日 第２駐輪場 不明 ＨＥ１４３３４ 黒

１７ 平成２７年５月１５日 第２駐輪場 ０９－ワ－０９７９４ ＴＦ８Ｄ４８６６０ 青

１８ 平成２７年５月１５日 第２駐輪場 不明 FI10012850 黒

番号 撤去年月日 撤去場所 防犯登録番号 車体番号 車体色

１９ 平成２７年５月１５日 第２駐輪場 不明 C27P11401 オレンジ

２０ 平成２７年５月１５日 第２駐輪場 ０９-ワ-５２８７５ T9003363 シルバ－

２１ 平成２７年５月１５日 第２駐輪場 ０９－ワ－６６７９６ F０９０６５３３５５ シルバ－